СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от 07.02.2018 № 431/93

О внесении изменений

в решение Совета депутатов городского округа Королёв

Московской области от 20.12.2017 № 416/91

«О  бюджете городского округа  Королёв Московской области

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области, Совет депутатов городского округа Королёв решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 20.12.2017 № 416/91 «О  бюджете городского округа  Королёв Московской области на 2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение), следующие изменения:
1.1. Пункты «а», «б», «в» часть 1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Королёв Московской области на 2018 год:

а) общий объем  доходов бюджета городского округа  в сумме                 6 812 800,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  3 703 092,8  тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа Королёв Московской области в сумме  7 173 832,7  тыс. рублей;

в) дефицит бюджета городского округа Королёв Московской области в сумме 361 032,5 тыс. рублей.».

1.2. Дополнить Решение статьей 10.1 следующего содержания:

«Статья 10.1

1. Направить 200 000,0 тыс. рублей, поступившие в 2017 году в виде иных межбюджетных трансфертов в форме дотаций, на мероприятия по благоустройству общественных территорий в рамках подготовки к празднованию 80-летия городского округа Королёв Московской области.

2. Расходы, указанные в части 1 настоящей статьи, предусматриваются Администрации городского округа  Королёв Московской области, в соответствии с муниципальной программой городского округа Королёв Московской области на 2018-2022 годы «Формирование современной городской среды.».
1.3 Приложение № 1 к Решению «Поступления доходов в бюджет городского округа Королёв Московской области на 2018 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.4. Пункты 5 и 6 приложения № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Королёв Московской области» дополнить подпунктами 5.54 и 6.31 следующего содержания:

	5.54
	910 1 13 01530 04 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты городских округов

	6.31
	918 2 02 35176 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом
от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

1.5. Приложение № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Королёв Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа  Королёв  Московской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.6. Приложение № 7 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Королёв Московской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.7. Приложение № 9 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Королёв Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Королёв Московской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

1.8. Приложение № 11 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа  Королёв Московской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Королёв

                      А.Н. Ходырев